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MODNATION RACERS

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0360

Producent Brak

Opis produktu
ModNation Racers to gra wyścigowa, w której zasiadamy za kierownicą gokarta, uczestnicząc w zmaganiach zabawnie
wykonanych postaci. Opisywany produkt opracowano wyłącznie z myślą o konsoli PS3, a za jego przygotowanie odpowiada
kanadyjskie studio deweloperskie United Front Games.

Cechą wyróżniającą omawianą grę na tle konkurencji są bardzo rozbudowane opcje modyfikacji maszyn oraz otoczenia.
Dostępne narzędzia generalnie można podzielić na trzy grupy. Kart Studio pozwala nam na stworzenie własnego gokarta z
wykorzystaniem setek dostępnych elementów, a gotową maszynę możemy dodatkowo obłożyć własnoręcznie stworzonymi
naklejkami. Character Studio stawia nas przed możliwością wyboru postaci oraz zmiany jej wyglądu poprzez dobór nowej
fryzury czy elementów ubioru. Zdecydowanie najciekawiej wypada jednak Track Studio, które przywodzi na myśl produkty z
serii Trackmania. Możemy mianowicie do woli projektować własne trasy, z zachowaniem dbałości o najmniejsze detale. Cechą
wspólną wszystkich dostępnych w grze edytorów jest to, że są one bardzo proste w obsłudze.

Zastosowany w ModNation Racers model jazdy jest bardzo zręcznościowy, przywodząc na myśl produkty z serii Mario Kart.
Przemawia za tym choćby to, że wszystkie zakręty pokonujemy długimi i efektownymi poślizgami. Ważną rolę w odnoszeniu
zwycięstw odnoszą rozrzucone po okolicy power-upy. Mogą one przybierać zarówno agresywną (rakiety, działka) jak i
defensywną (tarcze, turbo) formę.

Lista dostępnych trybów zabawy obejmuje przede wszystkim rozbudowaną karierę, w której awansujemy do kolejnych lig,
dążąc do uzyskania tytułu elitarnego kierowcy. W miarę postępów w karierze odblokowujemy nowe nagrody, jak również
uzyskujemy dostęp do ciekawych wyzwań. Producent bardzo duży nacisk położył także na atrakcyjność multiplayera, dzięki
któremu możemy ścigać się z innymi mistrzami kierownicy. Oprócz tego możemy awansować w ogólnoświatowych
rankingach, tworzyć listy przyjaciół czy wysyłać na serwery gry stworzone przez siebie trasy, które podlegają następnie ocenie
przez innych graczy.

Oprawa wizualna ModNation Racers utrzymana została w kreskówkowej stylistyce, a na uwagę zasługuje fakt, że wszystkie
dokonywane przez nas zmiany znajdują swoje natychmiastowe odzwierciedlenie w wyglądzie maszyn czy otoczenia.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=hhQBIz5q07c
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
Multiplayer: 2-12
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